
, ZMĚNOVÝILISVT ,

VICEPRACE A MENEPRACE

 

 

 

 

gslcgněnového listl__ 2_ _7‘ _ _ _

r Datum _ _ 16.12.2020_ ___ _

_ Název stavby_ _ , _ Výměna ZTI v bytovém domě Boleslavova 6
 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a l-luíáky,

Nazev Objednate'e Přemyslovců 235/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
 

 

 

  

rTa'zev zhotovitele _ * Zdeněk Hybner, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba _ i

Číslo smlouvy o dílo 8/0209/2020/Ol ze dne 26.10.2020 _ _

TDl __ Ing. Marek Novotný, ČECH-ENGINEERING, a.s.

AD Radim Bartek, MAXX! — THERM s.r.o.
 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

— předmět změny:

Stavební práce neobsažené v rozpočtu projektové dokumentace a změny, které byly

zjištěny až během realizace.

- popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace bylo zjištěno, že některé nutné stavební práce nejsou obsaženy v rozpočtu

díla a vyvolaly vícepráce — demontáže vodovodního potrubí, manipulace stělesy ústředního

topení ve 4 koupelnách, demontáž a montáž poštovních schránek, dozdívky stupačkových pilířů

vbytech nebo změna dimenze použitých materiálů (DN kanalizačního potrubí, délka plynové

hadice, osazení menších van ve 4 bytech).

V rámci méněprací bylo odečteno neprovedení odvětrání kanalizačních stupaček přes střechu,

neproběhla rekonstrukce jedné koupelny (provedeno nájemníkem na vlastní náklady již dříve)

a nebyla provedena výměna vodorovného vedení plynoinstalace na chodbě vúseku od HUP

po svislou stupačku.

Tím došlo ke změně celkové ceny díla.

Jedná se o zménu závazku dle odst. 6) §222 ZZVZ (zákon č. 134/2016 Sb.).

Přílohy; Položkový rozpočet VCP a MP. * _ *

   

    

 

 
 

Cena méně praci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-188 373,00 Kč + 74 456,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

-113 917,00 Kč Platí termín dokončení díla dle původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace

stavby pro celé dílo. _

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce z

     

 

Datum/IQ, 121.00"

 

Datum: J? 72 »

íodpis aýWdření K5:—

fwc Loo/(LA “v

Datum: W, 12 Žel/o

 
 

_Fšcflpis a vyjádření rgl/

  
Datum: Á?— [2. 'ÍÚ'ÝJ   
 



 

KRYCi LIST ROZPOCTU

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   
 

      

 

 
 

 

L,

í

Název stavby lBoleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce JKSO

EČO

Místo

|Co DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
15495809 CZ5812011304

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

4 12 2020
CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j J Počet Náklady H m j. J Počet Náklady/1 mj

 

 

RozpoBčtové náklady v CZK

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

   
 

  
 

 
 

 

 
 

A lZákladní rozp.vnáklady JBDoplfikovénáklady C JNéklady na umístění stavby

„1tHsv JDodéikaJ %413900řjprážpfeřsčas—i _ :000 13tlařizegtaveíště * if if Í *

2‘ Montaz -11 030 00 9JBezpevnépodl 0,00 14JProjektovépréce

ŠÍP“ lDEdášvÍlf 0113736109lži.; Uši:1 _ Í; Í * Í * ;_4. JMontéZ -130 540,00 11J ii ,0'00 16JProvozniinvy J7%, , i * fýlýý _ř_f,ýř
5 "'M" Dcťvky A i ři _ _ ; > _ _ „_WĚÉÉNÍ _ _ i; _ _ i J

eJ JMontéi
18JVRNzrozpoétu if i *, 450000

7 JZRN (ř. 1-6) -120 825,00 12DN (ř.8--11) 19'VRN (ř. 13-13)
4 50000

zoJst 1 2 408 00 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
D JCelkgm bez DPH -113 917,00

DPH % Základ daně DPH celkem
ďÁL/ýqujýžď

snížená 15,0 413 917.00 —17088,00
J

základní 21,0

[LL 42’ €020
CeinaisiDiPH i i , i 7331700230

4 77 „ 7L \ 20
E tPřípočtyaodpočty

Dodá zadavatel l

_ l

Klouzayá doložka
J

Zvýhodnění
J   



S
t
a
v
b
a
:

B
o
l
e
s
l
a
v
o
v
a
6
,
0
s
t
r
a
v
a

-
m
é
n
ě
p
r
á
c
e
+
v
i
c
e
p
r
á
c
e

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

Z
d
e
n
ě
k
H
y
b
n
e
r
F
I
R
M
A
V
O
D
A
Ř

M
í
s
t
o
:

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

D
a
t
u
m
:

4
1
2
.
2
0
2
0

 

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H
s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

C
e
n
a
s
D
P
H

Z
R
N

H
Z
S

  

0
B
o
l
e
s
l
a
v
o
v
a
6
,
0
s
t
r
a
v
a

-
m
é
n
ě
p
r
á
c
e
+
v
í
c
e
p
r
á
c
e

-
1
1
3
9
1
7
,
0
0

-
1
7
0
8
8
,
0
0

-
1
3
1
0
0
5
,
0
0

-
1
2
0
8
2
5
,
0
0

2
4
0
8
,
0
0

 
V
P

-
p
r
á
c
e
n
e
o
b
a
ž
e
n
y
v
r
o
z
p
o
č
t
u

—
d
e
m
o
n
t
á
ž
e

v
o
d
o
v
o
d
,
p
o
t
r
u
b
í

3
1
4
9
0
,
0
0

4
7
2
5
,
0
0

3
6
2
2
3
,
0
0

3
1
4
9
8
,
0
0

 
V
P

-
m
a
n
i
p
u
l
a
c
e
s
o
t
o
p
.
t
ě
l
e
s
y

9
0
2
5
,
0
0

1
4
4
4
,
0
0

1
1
0
6
9
,
0
0

9
6
2
5
,
0
0

 
2
4
0
8
.
0
0

3
6
1
,
0
0

2
7
6
9
,
0
0

2
4
0
0
,
0
0

 

O 1 2
V
P

-
p
o
š
t
o
v
n
í
s
c
h
r
á
n
k
y

3
V
P

-
p
i
l
í
ř
e

-
b
y
t
č
.
1

3
4
5
9
,
0
0

5
1
9
,
0
0

3
5
7
8
,
0
0

3
4
5
9
.
0
0

 
3
1

V
P
-
p

ř
e
—
b
y
t
č
.
9

B
4
1
1
,
0
0

1
2
6
2
,
0
0

9
8
7
3
,
0
0

8
4
1
1
,
0
0

 
z
á
m
ě
n
a
o
d
p
a
d
n
í
c
h
s
t
o
u
p
a
č
e
k
k
u
c
h
y
ň
s
k
ý
c
h

-
3
1
7
6
,
0
0

-
4
7
6
,
0
0

-
3
6
5
2
,
0
0

-
3
1
7
6
,
0
0

 
o
d
v
ě
t
r
á
n
í
n
a
s
t
ř
e
c
h
u

-
5
5
3
7
7
.
0
0

-
8
3
0
7
.
0
0

-
6
3
5
8
4
.
0
0

—
5
5
3
7
7
.
0
0

 
-
4
6
1
0
.
0
0

£
9
2
.
0
0

-
5
3
0
2
,
0
0

-
4
6
1
0
,
0
0

 
V
P
-
b
y
t
č
.
5

8
8
5
5
,
0
0

1
3
2
8
,
0
0

1
0
1
8
3
,
0
0

8
8
5
5
,
0
0

 
M
v
a
y
'
t
é
.
3

~
6
8
5
4
5
,
0
0

-
1
0
2
6
2
,
0
0

-
7
8
8
2
7
,
0
0

-
6
8
5
4
5
,
0
0

 

4 5 5
z
á
m
ě
n
a
v
a
n

7 B 9
M
P

-
p
l
y
n
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

—
5
6
6
6
5
,
0
0

-
3
5
0
0
,
0
0

-
6
5
1
6
5
,
0
0

-
5
6
6
6
5
,
0
0

 
9
0

z
á
m
ě
n
a

-
p
l
y
n
o
v
ý
c
h
h
a
d
i
c
(
d
é
l
k
a

1
m

z
a

1
,
5
m
)

3
1
2
0
,
0
0

4
6
8
,
0
0

3
5
8
0
,
0
0

3
1
2
0
.
0
0

 
9
1

v
e
d
l
e
j
š
í
n
á
k
l
a
d
y

 
 

 
7
0
8
0
.
0
0
 

1
0
6
2
,
0
0
 

 
8
1
4
2
,
0
0

 
 

2
5
8
0
,
0
0
 
 

C
e
l
k
e
m

-
1
1
3
9
1
7
,
0
0

-
1
7
0
8
8
,
0
0

S
t
r
a
n
a

1
z

1

-
1
3
1
0
0
5
,
0
0

-
1
2
0
8
2
5
,
0
0

2
4
0
8
,
0
0

 
 

 



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - práce neobaženy v rozpočtu - demontáže vodovod. potrubí

 

         

 

 

 

 

 

         
 

 

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:

Datum: 24 11. 2020

. _ _
„

Množství Cena
Hmotnost

C Kod polozky
Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV
31 498,00

722 Vnitřní vodovod
31 498,00

1 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 265,000 56,70 15 026,00

2 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 34,000 66,80 5 611,00

3 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 349,000 23,60 8 236,00

4 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 39,000 20,30 792,00

Vnitrostavemštni přemístění vybouraných hmot Přesun

5 722290822R00 vybouraných hmot- vodovody, H 6 - 12 m I 1,033 1 400,00 1 515,00

vodorovné do 100 m,

l 6 [998722202R00 leesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m |% 296,65ol 1,07! 317,00' j

vodorovné do 50 m

Celkem

31 498,00

Strana 1 z 1

 

 



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - manipulace s otop. tělesy

 

          

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

           

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 4 12 2020

, _ . Množství Cena HmotnostČ Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV
9 625,00 0,021

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
860,00 0,002

[ 1 [733191912 [Zaslepení potrubí ocelového závitového do DN 10 [kus ] 10,000 86,00I 860.001 0,002]

734 Ústřední vytápění - armatury
1 473,00 0,001

734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 5,000 27,20 13500 0000

734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 5,000 78,80 39400 0.000

Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu

734291911 závitového do G 1/2 kus 5000 117,00 585,00 0000

734291931 Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 5,000 71 150 358,00 0000

735 ústřední vytápění - otopná tělesa , 7 292,00 0,018
e 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 12750 3050 389,00

7 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového mz 12750 40200 5 125,00 0,018

e 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem m2 12,750 4620 589.00

9 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 5,000 23.10 11600

10 735191910 Napuštěni vody do otopných těles m2 30,000 11,50 345,00

11 735494811 Vypušténi vody z otopných těles m2 30.000 1040 582,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6

12 998735201 rn
% 71,470 2,03 145,00

Celkem
9 625,00 0,021

Strana 1 z 1



 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - poštovní schránky

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

 

       
 

 

         
 

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

, .
.

Množství Cena Hmotnost
Č Kod polozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HZS Hodinové zúčtovací sazby
2 403,00

Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista-zamění sond a

5 HZS1302 otovrů po hmoždinkách+úprava štukem hod 1500 357,00 535.00

5 H282212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 4,000 468,00 1 872.00

odmontování pošlov. schránek

provizorní osazení

zpětná montáž pošt. scchránek na původní místo

Celkem

2 408,00

Strana 1 z 1

 

 



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - pilíře - byt č.1

 

          

 

          

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

       
 

 

          
          

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 23 11 2020

C Kód položky Popis MJ Mcgfžšgl jedggtrlívá Cena celkem H;,oggša

99 Staveništní přesun hmot
431,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do

16 999281108ROO 12m,
t 0,381 1 130,00 431,00

oborů 801, 803, 511 a 812

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
920,00

Svlslá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé

122 979011211R00 podlaží nad základním podlažím t 0,302 1 070,00 323.00

Svíslá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek za

123 979011229R00 každé další podlaží pod prvním základním podlažím t 0,302 513,00 185,00

124 979081111RT2 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0302 130,00 5400

125 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,302 7,35 2,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k

126 979082121 R00 cené za každých dalších 5 m t 0,302 8,24 2,00

121 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 0,302 232,00 70,00

pro vodorovnou dopravu

[1271979990001Roo [Poplatek za skládku stavební suti It 0,302 942,00] 284,00l ]

HSV Práce a dodávky HSV
2 108,00 0,381

3 Svislé a kompletni konstrukce
991,00 0,303

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

3 340238211 crhlamí plnými [I do 100 mm
m2 0,780 446,00 348,00 0,096

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2

2 340239211 cihlami plnými tl do 100 mm
m2 1,630 383,00 643,00 0,207

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
925,00 0,078

612315213 Vápenná hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1,000 437,00 437_00 0,037

5 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1,000 488,00 488,00 0,041

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání
192,00

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV

1 962032230 nebo MVC do 1 m3
m3 0.168 1 140,00 192,00

Celkem
3 459,00 0,381

Strana 1 z 1

 

 



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - pilíře - byt č. 9

 

          

 

        

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 23. 11. 2020

- , „ . Množství Cena HmotnostC Kod polozky Popís MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

99 Staveništní přesun hmot
1 114,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do

15 999281108R00 12 m,
t 0.986 1 130,00 1 114.00 
 

obalů 601, 803, 8116 B12

 

 

 

 

 

           
 

 

 

         

 

        
 

 

        
 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
1 532,00

Svislé doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé

122 97901 121 1 R00 podlaží nad základním podlažím t 0,502 1 070,00 537,00

Svislé doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za

123 979011229R00 každé další podlaží pod prvním základním podíažím t 0502 513,00 308,00

124 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0502 100,00 90,00

125 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,502 7,05 4,00

Vnitrostaveníšlní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k

126 979082121R00 ' ceně za každých dalších 5 m t 0502 3,24 4,00

121 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 0502 232,00 116,00

pm vodorovnou dopravu

[E7I979990001 R00 [Poplatek za skládku stavební suti lt ] 0,502 942,00I 473.00] —I

HSV Práce a dodávky HSV
5 765,00 0,986

3 Svislé a kempletní konstrukce
2 137,00 0,688

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách píochy do 4 m2

2 340239211 cxhiaml plnýmí tl do 100 mm m2 5,580 353,00 2 12,700 0,688

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 310,00 0,298
612315215 Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 580,00 1 580,00 0,144

15 612315225 Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 730,00 1 730,00 0,154

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
318,00

Bourání zdxva z cihel pálených nebo Vápenopískových na MV

1 962032230 nebo MVC do1 m3 m3 0,279 1 140,00 318,00

Celkem
8 411,00 0,986

Štrana 1 71

 

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,05trava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: záměna odpadních stoupaček kuchyňských

 

  
       

 

 

 

         

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

, _
,

Množství Cena
Hmotnost

Č Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

721 Vnitřní kanalizace
-3 176,00

Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka

1 721176114R00 stěny 1.9 mm. DN 70
m 37,800 363,00 13 721,00

včetně tvarovek, oD/lmek. Bez zednických výpomoci

Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka

25 721176115R00 stěny 2,7 mm, DN 100
m —37.800 447|oo -16 897,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí

Celkem

-3 176,00

Strana 1 z 1



 

 

 

 

 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

 

         

 

         

 

         

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

         

Objekt: odvětrání na střechu

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:

Datum: 23 11. 2020

- . . . Množství Cena HmotnostC Kod polozky POplS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

4 Vodorovné konstrukce
-4 264,00

Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech

železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných

3 41 1387531 R00 nebo betonových
kus 43,000 533,00 _4 264,00

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

vodovodní a kanalizační potrubí

61 Úpravy povrchů vnitřní
-467,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze

5 612403399RT2 suchých směsí jakékoliv šířky m2 4,500 292,00 -467.00

jakékoliv šířky rýhy,

96 Bourání konstrukcí
-3 142,00

Vybouraní otvoru z lehkých betonů v prefabrikovaných

10 972012211R00 stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 kus -5,000 95,30 -79000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

zatížení do 1,5 kPa ( 150 kg/m2),

Vysekáni rýh vjakémkoliv zdivu cihelne’m v ploše do hloubky

13 974031155R00 100 mm, šířky do 200 mm
m 46,000 147,00 -2 352,00

721 Vnitřní kanalizace
-47 504,00 -0,009

2 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 8,000 308,00 2 464,00 0,008

32 721194128V Průchod střechou + utěsnění
kus —8,000 3 140,00 -25 120,00

29 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus —8,000 590,00 .4 720,00

37 721291118 Protipožární manžety pro odpadní potrubí DN100 ks -a,ooo 1 220,00 -9 760,00

Pomocný materiál - spojovací, těsnící, konzoly, úprava

38 72179945BV stávajících konzol, uchycení potrubí kg -2,000 51,00 402,00

39 733191114V Manžety prostupové pro trubky do DN 100 kus -s,000 1 150,00 -9 440,00 .0,017

42 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % —466,780 1,77 -325,oo

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do

těžiště půdorysné plochy objektu

Celkem
-55 377,00 -0,009

Strana 1 z 1

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: záměna van

 

       
 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:

Datum: 23. 11 2020

, _
.

Množství Cena HmotnostČ Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

725 Zařizovací předměty
-4 610,00 0,079

94 55220581 V Vana anatomická 1700x750
kus 5,000 5 890,00 -29 450,00

3 55421017 V vana akrylátová 1600x750
kus 5, 000 4 968,00 24 840,00 0,079

       
 

Celkem
-4 610,00 0,079

Strana 1 z 1

 

 



 

 

 

 

 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: VP - byt č. 5

 

         

 

  

 

        
 

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:

Datum: 25 11 2020

- , . . Množství Cena HmotnostC Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní
3 952,00 0,349

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementově v

7 612421626R00 podlaží i ve schodišti hladké
m2 19,000 208,00 3 952_00 0,349

96 Bourání konstrukcí
1 218,00

Otlučení omítek vápenných nebo va'penocementových

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v

14 978013191R00 rozsahu do 100 %
012 19,000 64,10 1 218,00

99 Staveništní přesun hmot
463,00
 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

udržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do

16 999281108R00 12 m,
t 0,410 1 130,00 463.00

oborů 801, 803, 611a 812

        

 

 

        

784 Malby
3 222,00 0,060

Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,

114 784181401R00 jednonásobná
m2 19,000 120,00 2 280,00 0,060

Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m,

115 784422371R00 jednobarevně, dvojnásobné 012 19,000 49,60 942,00

Celkem
8 855,00 0,41 0

Strana 1 z 1

 

 



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: MP - byt č. 3

 

       
  

 

 

 

         

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

          
 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 25. 11. 2020

. _ „ . Množství Cena Hmotnost
C Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

3 Svislé a kompletni konstrukce
-843,00

[ 1 [346244312R00 IObezdI'vka van a wc modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm |m2 4,680 502,oo| 4343,00]

6 Upravy povrchu, podlahy
-3 576,00

Omitka stén z hotových směsi adhézní nátěr, dvousložkové

4 602023194R00 umělopryskyřičná disperze na bázi epoxidu, vnitřní, , m2 21,160 15900 -3 576,00

po jednotlivých vrstvách

61 Upravy povrchů vnitřní
-5 793,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze

5 612403399RT2 suchých směsí jakékoliv šířky m2 3000 292,00 -876,00

Jakekoliv šířky rýhy,

Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod maltou

s 612409991R00 vápenou
m -4,160 132,00 -549,00

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementově v

7 612421626R00 podlaží i ve schodišti hladké m2 -21,000 20300 -4 368,00

96 Bourání konstrukcí
-6 002,00

Dočlštění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do

a 965048150R00 50%
m2 —5,330 111.00 -592,00

Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm,

9 965081713RT1 plochy přes 1 m2
m2 -5,330 50,20 268,00

bez podkladn/ho lože, s jakoukoliv vypln! spár

Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu oihelném v ploše do hloubky

12 974031153R00 100 mm, šířky do 100 mm m 40,000 84,30 —843,00

požamíhdrant

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky

13 974031155R00 100 mm, šířky do 200 mm m -10,000 147,00 ~1 470,00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v

14 97BO13191R00 rozsahu do 100 %
m2 _20,5oo 54,10 -1 314,00

Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z

15 978059531R00 iakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 -20500 73,90 -1 515,00

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
-5 190,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé

122 979011211R00 podlaží nad základním podlažím t 4,559 1 070,00 -1 668,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za

123 979011229R00 každé další podlaží pod prvním základním podlažím t -1,559 613,00 —956,00

124 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1559 150,00 -281,00

125 979082111R00 Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4559 7,35 -1200

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k

126 979082121R00 ceně za každých dalších 5 m t -1 ,559 8,24 -13,00

121 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t .1 ,559 232,00 362,00

pro vodorovnou dopravu

L1 20|9790931 1 1 R00 [Uložení suti na skládku bez zhutnění [t .1 ,559I 275,00] -429.00|
s hrubým umvnánlm,

[127|979990001R00 |Poplatek za skládku stavební suti [t -1 ,559] 942,00] -1 469,00]
 

Strana 1 z 4

 

 

 

 

 



 

        
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

— , . . Množství Cena Hmotnost

C Kod polozky POplS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

711 Izolace proti vodě -3 433,00 -0,043

17 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 -5,330 125,00 -666,00 0019

18 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 -5,330 373,00 -1 988,00 -0,024

Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š 120 mm do spoje

19 711212601RT1 podlaha—stěna m -5,330 140,00 746,00

20 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0043 777,00 .33,00

50 rn vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do

těžiště půdorysné plochy objektu

721 Vnitřní kanalizace -1 443,00

Potrubí HT připolovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka

22 721176102R00 stěny 1,8 mm, DN 40 m -2,000 306,00 -612,00

včetně tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci,

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka

23 721176103R00 stěny 1.8 mm. DN 50 m 0,330 339,00 201,00

včetně tvarovek, objímek, Bez zednických výpomoci.

Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka

24 721176114R00 stěny 1,9 mm, DN 70 m 0,830 363,00 -301,00

včetně tvarovek, objímek Bez zednických výpomoc:

| 26 [721194104R00 [Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, material ve specifikaci Ikus I 4,000] 57,70| 68.00] I

vyvedení a upevnění odpadních Výpustek,

I 27 I721194105R00 IZfI'zenI' přípojek na potrubí D 50 mm, material ve specihkaci Ikus I -1,000I 63,90I -64,00| J

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

30 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m -2530 18,10 -51,00

31 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 rn —2,830 18,10 -51_00

47 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizací v objektech výšky do 12 m % 44,150 1,77 -2500

50 rn vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do

těžiště půdorysné plochy objektu

722 Vnitřní vodovod -2 894,00 -0,000

Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s

čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, s 2,8 mm, 8

45 722178711R00 3,2, poiyfúzně svařované m 40,000 242,00 -2 420,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Izolace vodovodního potrubí návlekova' z trubic z pěnového

49 722181211RT7 polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm m 40,000 40,20 402,00 0000

61 722280106R00 Tlakově zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 01 400% 37,00 .370,00

63 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000 3290 329,00 0,000

70 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 28,630 1,07 _31,00

vodorovně do 50 m

725 Zařizovací předměty -1 3 363,00 -0,003

soub

74 725017123R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm or 4,000 2 980.00 -2 930,00

soub

75 725017129R00 Kryt sifonu keramický bílý or 4,000 539,00 559,00

soub

73 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur or 4000 103,00 403,00

soub

76 725220841 R00 Demontáž van ocelových or 4000 130,00 430,00

soub

77 725229102RT2 Montáž vany plastové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4 or -1,000 1 520,00 -1 520,00 -0002

Ventil pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN soub

81 725814126R00 20, včetně dodávky materiálu or .1,000 353,00 .353,00

soub

83 7258208021200 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru or 2,000 53,40 427,00

Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční

ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky

82 725823111RT1 materiálu kus —1,000 903,00 -903,00 —0,002        
 

ztoho 3ks k dřezúm

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

- , . . Množství Cena HmotnostC Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně soub

e4 725835113RT1 příslušentsví, standardní, včetně dodávky materiálu or 1,000 1 480,00 1 480,00

94 55220581 v Vana anatomická 1700x750 kus 4,000 5 890,00 -5 090,00

35 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 2000 13,00 535,00

ilmývadlových a vanový

Zápachova' uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50

mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip

koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky

86 725860180RT1 materiálu
kus -1,000 439.00 —439.00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50

mm x 6/4”; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový

87 725860202ROO kloub, včetně dodávky materiálu kus 1000 254,00 -254,00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40

mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice

88 725860213R00 odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu kus 1000 217,00 .21700

89 725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 1000 447,00 .447,00

plus dvířka pro přístup k vodoměnim

Revizní plastová dvířka pro uzávěry vody v bytech (

92 725980115V koupelny) 200/300mm kus 2000 408,00 -816,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do

96 998725202R00 12 m
% -133,340 0.22 -29.00

vodorovné do 50 m

771 Podlahy z dlaždic a obklady
-7 246,00 -0,103

Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů

97 771101115R00 samonivelační hmotou tl do 10 mm m2 .5330 317,00 -1 590,00

Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení

98 771101121R00 penetrace podkladu
m2 -5,330 37,20 498.00 —0.002

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do

99 771575109RW1 flexibilního tmele
m2 -5,330 367,00 -1 956,00 -0,o15

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní

100 771578011R00 úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 45,550 140,00 932,00

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k

položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu

101 771579791R00 podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2 _5,330 12,20 —65,00

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k

položkám montáže podlah keramických příplatek za

102 771579795R00 spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 -5,330 40,70 -217,00

103 771577113RSZ Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic - u dveří m -2,500 153,00 -383,00 -0,002

104 59770102R dlažba keramická š = 333 mm; |= 333 mm; h = 8,0 mm m2 -5,330 330,00 -1 759,00 -0,085

105 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0103 449,00 -46,00

50 m vodorovné

781 Obklady keramické
-19 151,00 -0,258

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k

položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic

keramických příplatek k obkladu stěn keram ,za plochu do 10

106 781479711R00 m2
m2 —20,500 55,70 -1 142,00

koupelny a kuchyň

obklad keramický š : 198 mm; |= 198 mm, h = 6,5 mm; pro

107 5978136382R interiér; barva svétle béžová; mat; povrch reliefní m2 -20,500 298.00 -6 109,00 -0,201

108 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 .20,500 523,00 _10 722,00 0,05?

kaupalny a kuchyň

109 781479705 Přípi za spárovací hmotu-plošně,keram vnitř obklad m2 -20,5oo 11,50 235,00

110 781491001 Montáž lišt k obkladům
m -6,660 124,00 -826,00

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12

111 998781102R00 m
t 0258 449,00 -1 16,00

784 Malby
389,00 0,053

|113|784011111R00 [Ostatnl’ práce oprášení/ometení podkladu, |m2 [ 21,160] 3,90 -03,00| ?

Strana 3 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

, . . Množství Cena Hmotnost

Č Kod polozky Poprs MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací

11a 784011211RT2 pásky 30 mm m -6,660 11,90 -79,00

119 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 6,660 19,60 431,00

Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton ,

115 784115712R00 bílé, dvojnásobné m2 21,160 49,60 —1 050,00 0,006

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,

114 784161401R00 1ednona’sobné m2 21,160 12000 2 539,00 0,057

Odstraném’ maleb obroušením s oprášením, v místnostech

113 784401801R00 do 3,8 m m2 21,160 11,50 243,00

Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m,

115 784422371R00 lednobarevné, dvojnásobné m2 -21.160 49,60 _1 05000 -0,008

Celkem -68 545,00 -0,355



ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - ménépráce+ vícepráce

Objekt: MP - plynoinstalace

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

 

          

 

          

 

          

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Místo:
Datum: 4 12. 2020

. _ _ . Množství Cena HmotnostC Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní
-146,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze

5 612403399RT2 suchých směsí jakekoliv šířky m2 0500 292,00 -146,00

jakékoliv šířky rýhy,

drážky + prostupy

96 Bourání konstrukcí
-169,00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelněm v ploše do hloubky

12 974031153R00 100 mm, šířky do 100 mm m -2,000 84,30 -169,00

požární hdrant

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
-512,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé

122 979011211R00 podlaží nad základním podlažím t -0,168 1 070,00 480,00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za

123 979011229R00 každé další podlaží pod prvním základním podlažím t -0,168 613,00 403,00

124 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ! 0168 180,00 -30,00

125 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t .0153 7’35 -1,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k

126 979082121 R00 ceně za každých dalších 5 m ! -0,168 8,24 4,00

121 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t -0,168 232,00 -3000

pro vodorovnou dopravu

[127|979990001 R00 [Poplatek za skládku stavební sutí [1 01%| 942,001 —158,00| —]

723 Vnitřní plynovod
-55 838,00 -0,006

Demontáž potrubí svařovaného z trubek závltových přes 50

3 723120809R00 do DN 80
m ~16,000 102,00 -1 632,00 —0,006

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0

4 723163108R00 mm, pájení pomocí kapilárních pájeoích tvarovek m -28.000 1 750,00 -49 280,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5,

9 723237217ROO včetně dodávky materiálu kus -1000 990.00 -990_00

Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5,

10 723237218R00 včetně dodávky materiálu kus 4,000 1 460,00 »1 460,00

před a za plynomerem

Vnítrostaveništní přemístění vybouraných hmot swslé, v

6 723290822R00 objektech výšky přes 6 do 12 m t -0132 1 600,00 -211,00

vodorovné do 100 rn,

5 723871446V Ochrana potrubí proti provrtání, izolace na potrubí tl 6mm ks 1000 2 250,00 .2 250,00

998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m % 43,607 109 -15100

vodorovné do 50 m

Celkem
-56 665,00 -0,006

Strana 1 z1

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

Objekt: záměna - plynových hadic (délka 1 m za 1,5 m)

 

        

 

 

        

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 4. 12. 2020

. , _ _ Množství Cena HmotnostC Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

723 Vnitřní plynovod
3 120,00 0,006

Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky soub

2 723190106 150 cm spojovaná na závit or 12_ooo 1 550.00 19 920_00 0,006

Hadice pro plynové spotřebiče připojovací, flexibilm’, DN 15‘ soub

26 723191112R00 délky 1000 mm
or 42,000 1 400,00 -16 800,00

Celkem
3 120,00 0,006

Šlrnna 1 71

 

 



Objekt: vedlejší náklady

ROZPOČET

Stavba: Boleslavova 6,0strava - méněpráce+ vícepráce

 

          

 

          

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ
Zpracoval:

Místo:
Datum: 25 11. 2020

. „ . Množství Cena HmotnostČ Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

VN Vedlejší náklady
2 580,00

Soub

2 005121 R Zařízení staveniště
or 1.000 2 580,00 2 580,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
4 500,00

VRN4 Inženýrská činnost
4 500,00

[ 4 [045203000 [Kompletaéniéinnost | | 1.ooo| 4 500,00] 4 500,001 |

Celkem
7 080,00

Strana 1 z 1


